
976755

To: 5.1.2e ERE @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Mon 6/7/2021 9:32:11 PM

Subject: RE: Geen kenmerk - Opmerkingen SV Jaarverslag slotwet ark

Received: Mon 6/7/2021 9:32:12 PM

Vraag 4 is ook een lijstie met bedragen. Sowieso heel lastig aangezien het om 2020 gaat. Ik zal hog wel even

navragen hoe het gecheckt is.-

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
M +31 | @minvws.nl

Van:IEE) BEEN @minvws nl
Verzonden: 7 jun. 2021 23:24

Aan:a EET Gminvws nl>

Onderwerp: RE: Geen kenmerk - Opmerkingen SV Jaarverslag slotwet ark

Dan is vraag 4 bij de ene een lege; en vraag 8 bij de ander hadik volgens mij al gezien (ook lastig te beoordelen zonder oude kennis)

van: INSCSECNNNN) MRREKECN oinvws.nl>
Verzonden: maandag 7 juni 2021 22:27

Aan: 5.1.2e ) JEM @minvws.ni>

Onderwerp: RE: Geen kenmerk - Opmerkingen SV Jaarverslag slotwet ark

aE

Ja, hele hoge bedragen. -Het gaat om vraag 4 van de Slotwet.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
M +3 EEECin ws.nl
Van:"EEN EEE ninvws nl>

Verzonden: 7 jun. 2021 22:16

Aan:TIEEE6 inv vs ol
Onderwerp: RE: Geen kenmerk - Opmerkingen SV Jaarverslag slotwet ark

EN
Vraag 8 van slotwet kan ik werkelijk niet beoordelen (zijn wel heel hoge bedragen waarvan ik niet zou kunnen vertellen waarvoor

het is ingezet) maar zal vast wel kloppen. Vraagf4 ark - is die echt van mij? LCH voelt verder weg

Gri RRL
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Verzonden: maandag 7 juni 2021 20:34

aan:IEE<IEBEMem invws.ni>
Onderwerp: FW: Geen kenmerk - Opmerkingen SV Jaarverslag slotwet ark

Hierbij in ARK het antwoord op vraag 8 en van de Slotwet vraag 4 met antwoord. Daarnaast is in alles track

and changes bijhouden waar MMZS opmerkingen of vragen had.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
M +31IEEE IEEE rinvvis nl

van:EEN @minvws.nl>

Verzonden: 7 jun. 2021 19:29

@minvws.nl>;

aminvwsn>; "BEI

Onderwerp: RE: Geen kenmerk - Opmerkingen SV Jaarverslag slotwet ark

Hierbij stuur ik jullie de track changes versie van de herziene antwoorden naar aanleiding van de opmerkingen van de MMZS. Waar

opmerkingen niet hebben geleid tot herziening van de antwoorden, heb ik in de kantlijn de reactie van de behandelaar(s) en

eventuele vervolgactie aangegeven.

De gewijzigde c.q. van opmerking voorziene vragen zijn: van het jaarverslag de antwoorden op vragen 16, 30, 61, 64, 69, 99, 104,

105, 106 en 109; van het verantwoordingsonderzoek ARK het antwoord op vraag 8.

Daarnaast voeg ik de antwoorden op de vragen Slotwet bij, waarin de laatste nagekomen vraag 4 is beantwoord. Deze is voor de

minister van VWS en DGV (met name voorBEE

Van minvws.nl>

Verzonden: maandag 7 juni 2021 18:08

@minvws.nl>;[GEESEED© mins o>
Onderwerp: RE: Geen kenmerk - Opmerkingen SV Jaarverslag slotwet ark

De set moet (ook) nog eerst gezien worden door DGCZ. Mocht je de versie hebben waar EEgm gevraagd heeft dan houden wij

ons zeer aanbevolen © Dan kunnen we er z.s.m. naar (laten) kijken.

Vriendelijke groet,
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LL
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Bestuurlijke- en Politieke Zaken (BPZ) |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

*

06

= minvws.nl | 3 BES ominvws.ni

van: HEE minvws.ni>
Verzonden: maandag 7 juni 2021 17:12

) SESE @minvws.n >; JET

Onderwerp: RE: Geen kenmerk - Opmerkingen SV Jaarverslag slotwet ark

oeJIE
Ik zou het graag vanavond doorgeleiden naar de minister dus zou een overzicht per mail met hoe haar vragen

en opmerkingen zijn verwerkt hoe dan ook erg waarderen.

Gr

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

Van:TEEDBEEinv o>
Verzonden: 7 jun. 2021 17:10

Veel van de opmerkingen van de MMZS bij de antwoorden op de Kamervragen heb ik moeten uitzetten bij de behandelaars ervan.

Volgens afspraak ontvang ik hun reactie om 18.00 uur. Direct daarna zal ik het in Marjolein zetten of zal ik het per mail doorsturen?

van: HEE minvwsni>
Verzonden: maandag 7 juni 2021 12:56

) JERE @ minvws.nl> 5.15

Onderwerp: Geen kenmerk - Opmerkingen SV Jaarverslag slotwet ark

MMZS heeft een aantal vragen en opmerkingen. Ik ontvang graag vandaag een track changes versie van de herziene
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antwoorden per mail zodat ik dit digitaal kan voorleggen aan de minister. Ik zal PZ vragen met prioriteit een scan te sturen.

Gr

a
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Bestuurlijke - en Politieke Zaken (BPZ) |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

*| 06

= | minvws.nl |

Voor informatie over BPZ, de parlementaire stukkenstroom, Ministerraad en veel meer. Kijk op De Vijfde


